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ÇIKIŞ NEDENİATADIAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 2  8 HARAKAYA META TARSAL EKLEMLERDE AÇIK YARA

 9  6 KUBİLAY SANCI

 7  3 ONUR EMRE SAĞ ÖN AYAKTA TOPALLIK

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO ATADI KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO ATADI ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO ATADI ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

 5  8 ÖZÜTOK MAZERETİ NEDENİYLE 

BULUNAMADIĞINDAN

ERKAN YILDIRIM MEHMET ATEŞ

 6  5 MATCH POINT MAZERETİ NEDENİYLE 

BULUNAMADIĞINDAN

KEREM BAKIR İRFAN BAKIR

 9  9 PEYAMİ MAZERETİ NEDENİYLE 

BULUNAMADIĞINDAN

ERKAN YILDIRIM MEHMET ATEŞ



6 no'lu METE isimli atın jokeyi Akın SÖZEN starttan çıkar çıkmaz usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaştığından 

İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

2 no'lu AKÇABEY isimli atın jokeyi Özcan YILDIRIM starttan çıkar çıkmaz usulsüz kulvar değiştirdiğinden, yanındaki ata 

yaklaştığından ve temas ettiğinden İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

10 no'lu PRENSESKAYA isimli atın jokeyi (ap) Cem KAYA; Starttan çıktıktan bir süre sonra ve son düzlükte usulsüz kulvar 

değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaştığından, İHTAR cezası ile cezalandıırlmıştır. 

1 no'lu BEYMURAT iasimli atın jokeyi Çetin OK; starttan çıkar çıkmaz usulsüz kulvar değiştirdiğinden, yanındaki ata yaklaştığından 

ve temas ettiğinden, İHTAR cezası ile cezalandıırlmıştır.

KOŞU NO:  2

12 no'lu HANDEKAYA isimli atın jokeyi (ap) Cem KAYA; starttan çıktıktan bir süre sonra usulsüz kulvar değiştirdiğinden, 

yanındaki ata yaklaştığından ve temas ettiğinden, İHTAR cezası ile cezalandıırlmıştır. 

6 no'lu ARKASI GELECEK isimli atın jokeyi Gökhan YILDIZ; starttan çıktıktan bir süre sonra usulsüz kulvar değiştirdiğinden, 

yanındaki ata yaklaştığından, İHTAR cezası ile cezalandıırlmıştır. 

3 no'lu ÇATAL YÜREK isimli atın jokeyi (ap) Fatih VURUCU, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata 

yaklaştığından, İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  3

4. koşu sonunda; 5 numarada kayıtlı KATRE isimli atın antrenörü 7 numarada kayıtlı BLUE BIGA isimli atın jokeyinin, kendi atını 

engellediği gerekçesi ile neticeyi protesto etmiştir.

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda, yaklaşık son 250 metrelerde 3 no'lu LUCKY JOHN isimli atın dış bariyerler tarafında, 

onun içinde ve iç bariyerler tarafında 7 no'lu atın, onun içinde ve iç bariyerler tarafında 5 no'lu atın, iç bariyerler tarafında da 8 no'lu 

EXCLUSIVE BOY isimli atın yer tuttuğu ve bu dört atın başabaş denecek ölçüde mücadeleye girdiği yaklaşık son 200 metrelerde 5 

no'lu atın jokeyi atını heveslendirmek üzere sol tarafından kamçı kullandığında atının dış bariyerlere doğru yönelerek 7 no'lu ata 

yaklaştığı, bu sırada dış bariyerlere yanaşan ve 5 no'lu atın boşalttığı kulvara 8 no'lu atın girdiği, 5 no'lu atın  jokeyi atını düzeltmek 

istemesi üzerine de bu kez de iç bariyerler doğru yönelerek 8 no'lu atın da kendisine yaklaşması sonucu birbirlerine temas ettiği,  bu 

temasla 8 no'lu attan uzaklaşan 5 no'lu atın etkisiyle de tekrar 7 no'lu ata yönelerek temas ettiği ve iki at arasındaki gelgitler sonucu 5 

no'lu atın yarışı geride tamamladığı ve olaya sebebiyet verdiği görüldüğünden protestonun reddine oybirliği ile karar verilmiştir.

5 no'lu KATRE isimli atın jokeyi Özcan YILDIRIM; son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaşarak temas 

ettiğinden, İHTAR ve 218-TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

3 no'lu LUCKY JOHN isimli atın jokeyi (ap) Halil KALINYILMAZ; son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata 

yaklaştığından, İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

8 no'lu EXCLUSIVE BOY isimli atın jokeyi (ap) Uğur POLAT; son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata 

yaklaştığından ve  temas ettiğinden, İHTAR ve 218-TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

2 no'lu PERFECT STRIKE isimli atın jokeyi (ap) Hüseyin ŞİMŞEK; son düzlükte yanındaki ata yaklaştığından, İHTAR cezası ile 

cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  6

9 no'lu PEYAMİ isimli atın jokeyi Özcan YILDIRIM; son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaştığından, 

İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  9

Komiserler Kurulu Başkanı

BAYRAM SERTKAYA

Şirinyer Hipodromu


